
I!Í

Asr

r£ř&' v
nHnPP09BV2RB>■ .o4-

5 ~Wk zCO hC ! V c.' kVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

-9- DVS/82/03/001268/2021 
uzavřená niče uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů “), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád4)

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní místo Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené lny. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahv 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(d ái c j en . ,pos k y to v ate 1“)

00064581 
PPF banka a.s. 
51 57998/6000

a
Městská Část Praha 2 jako zřizovatel příspěvkové organizace: 
zastupuje*
kontaktní osoba, 
se sídlem:
ICO:
bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Mgr. Jana Černochová, starostka

Náměstí Míru 20. 120 00 Praha 2 
00063461

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem léto smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelové vázaných finančních prostředku 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen ..dotace’*), příspěvkovou/ými organizací.yemi zřizenou/ými příjemcem (dále též 
jen „PO") uvedeno a'uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. 1, která 
tvoři nedílnou součást této smlouvy Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) 
spojených s poskytování základních druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na 
zajištění fakultativních činností dle § 35 odsl. 4 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon").

2. V souladu s ustanovením § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, vc 
znění pozdějších předpisu, tímto hlavní město Pí aha potvrzuje, žc uzavření smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2.2021.



Článek JI.
Výše finančních prostředků

Dotace se poskytuje ve výši 23 172 000 Kč1.

2 >■ ■■ »* v- *»• *
uhrazené od i I. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v teto smlouyč a 
v Programu (viz Článek lil. odst. i smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v cl. 
odst. I této smlouvy je pííjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 20-1.

3 Dotace se poskvtnc převodem z účtu poskytovatele na 
temiinv a vvší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovate l 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věci c. 1 o poskytnuti dotace z kapitoly - a 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen ..Rozhodnuti'} ve znčm pnpadnych 
dodatků k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytován, dotaci ze státního 
rozpočtu krajům a hl. to. Praze pro rok 2021. Rozhodnuti včetně Metodiky je /vcicjníno

ebových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bu
taktéž n a wehových st rán kác h pos ky to vatě le.

bankovní účet příjemce v souladu s
na základč

na w
ncprodlenč po jejich obdrženi umístěn

Článek 111.
Podmínky poskytnutí finančních prostředků

1 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu sc zněmm „Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kten P^kytůj 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům ltl m. Prahy ^ 202 , 
kterv bvl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19 1b ze dne 17.9. 2020 dále ,en 
„Program"} a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

a) 1Jdol“rhoaspodá^čU''používai. a to v souladu s účely, pro které byla poskytnula 

souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti.
b) čerpání po sk v tnuté dotace řádně vest v souladu sc zákonem č. M*\m Sb

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit oddělené sledovaní jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkové čerpání dotace x.e strany PO, . sh

c) zajistit, aby PO postupovaly pří čerpáni dotace v souladu se zákonem č. 134/20)6 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů;

Rozhodnutí, zajistit jejich dodržováni i ze strany PO v rozsahu 
přísluší plnil PO jako registrovaným poskyto\atelum

a v

d) dodržovat Program a
povinností příjemce, které
sociálních služeb. na něž ie dotace účelově poskytovaná 

c) písemně oznámil poskytovateli změnu adresy, sídla a daKtch udaju uvedených 
ve smlouvě či sc vážících k PO. nebo jiných skutečnosti, ktere maj, vliv na realizaci 
službv, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtovaní dotace, 
neipo/dčii do 14 kalendářních dnů od vzniku teto skutečnosti: .

f) vrátit poskytovateli dotaci popi. její alikvotní část bez zbytečného odh adu v pnpade 
nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby poskytované ^ <z w/hodm* 

či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zahona), ne vsakpříjemce nebo PO



později než do 3 1. 1 2022, na účel poskytovatele č 5157998/6000. variabilní symbol: 
ICO příjemce doiaee. specifický symbol: 13305: 

g) příjemce dotace jc povinen dotaci rádně vyúčtovat k 31 12. 2023 a na závazném 
formuláři doručil nejpozději do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo pošlou 
odboru sociálních věci Magistrálu hl. m. Prahy. Nevyčerpané linančni prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátil na účel poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol: IČO příjemce doiaee. specifický symbol: 13305. nej později do 31. 1. 2022.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1 Použili dolacc podléhá veřej no správ ní kontrole podle zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli doiaee průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně iinančníeh 
a statistických výkazu, hlášeni a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících sc k účtováni dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádáni 
poskytovatele umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užiti Iinančníeh 
prostředků poskytnutých na základč teto smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2. Poruši-h příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy' včetně 
Programu, dopustí sc porušení rozpočtové ká/.nč dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. 111. 
bod 2 písni, g) této smlouvy se jedná o méně zavažnc porušeni rozpočtové kázně ve 
smyslu § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto 
případech.

• opožděně dodáni vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnu, v tomto případě sc uloží sni žen v 
odvod ve výši 1000,-Kč
* ti po zděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží 
snížený odvod ve výši 5000,- KČ

Článek V.
Pověřeni k poskytování služby obccnc hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základč ustanovení čl. 4 Rozhodnuti Komise EU 
ze dne 20. 12. 2011 o použití Čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování F.vropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU) jím zřízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plnění dle 
této smlouvy, pověří poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného 
hospodářského zájmu.



Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodů. Výpověď 
musí byt písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních 
dni a počíná běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí 
výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje. >e sc seznámil se /.něním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnuti jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla u/a vřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.s o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
poskytovatel

7. Změny a doplňky tělo smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě podcpsaných oběma smluvními stranami.

R. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autoři/o váných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čiyh stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

sr%O Cl -fli 1 £ fS§', Tfrazei j 202)' 2021V Praze dne

5

-5'(za poskytovatele) 12 ot. m
c

/>' Doložka
potvmjftf. Že byly splněny podmínky platnosti pivního úkonu, ve 
smyslu usl f 43 tákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním mé$ié Praze, 

ve zněaí pozdějžfch předpisu

xy'/ -\

i

/
Zveřejněno1 od do ......

a Schváleno oé&Mtóasea* usoesenim ÉM<? RMČ
t.oLí£........- ....
vedoucí odboru /.íj*......................Za OH: PhDt. * rť

\ - . i
A\

poipHZa OP: Mgr. Jan Bureš
> .7

Nehodící sc tonete



a v«
ll oo oe> o oo §o o os sHli

o o o co Uloo oI «—Iui
lAco u*i ©«■ <*AiN n*l i—IrO

i

i

sO*© o os o3 i i9o Io •8s <9o o ►ho©i© •9ov occ o>M AJ^4 ci (H
>

>v C© o oořS s -oo oCl oo oo osr. <T\rA mr«*<N <8*7*ř * O' AJ V18l aif) >o>9 05 £<N m9C n*> fn tH

$ i >
CQ

9

>-c

|1 Oo rv u“iw>u- n9 rHrA
§. •a *■“« > * £ S v 3

n

o

3 N're>
O

fN *C3>re Oo ©ucM re »9 a>i a ř o c> >- 
O £ 

»u <**
reO£ >- O>» o £ Oo'3>C >S £ re « IM >uo eaj £ 3 3>ví Oie a: i © ~ £ C.A ví>Wc-a o o ,Ka>S5 c os *3 a■*; e.ai

*ov$ 3
& a 
o .S 
u s

fN >u
re a-?? ř řr© £ C_£iw >s. O re 

9 -*
o 'fC • NIa sa 3Ce c

o řM > ^ 
P *0

IA3 ii re 
a >° 2 !

O9 >, a re-re■3 o©9y v v*l©re040, re u> re>.«w >8 o. y o- 22 £ 0>-S > 're oo»9 > >© C >vj: 2 re reQ- £ 9■'S -i o> c > e o■3 E © Eo- o£ ‘Í 11 u
re

O >vo o*a ©o o DZ a.’S. 35:
i xj

£ £ £ ££ ©£* V u u u u c.<5 c ™
3 5 1
u re

j: '3 rsj i*V l*SI <N3 e c ccCi, vu v
S a 
’c 9
* .Sj
t£ *N

W J 
*^.W

re re re re*re £ 
y re

:a .cy re :2 £ y re*2 £ 
o re

© s *0a=S o o — • «» —
v9 O. ) 0. ■

E OJ C -
S >NI 

3 ; 
c “ i

o o o >reEř a. 
P £
W a .

u9 a Ul & >
3 39 E -? E -S4 5 " Oi oOl o> 3 3 35 IM >Kl v:3 3 

c “ f ^ í
3 3

C TS ! *e TS•a•>*« i 9 í u
OJ 01o OlZ >5 U wi(_) <J U

1 •o'<5 3 I Ciw B Oi
a

li41
z c-

o o o8 Ol5 >lA CO o Ol11^ !A

o _e<n rA coa rs i o 3řO — i—)
lAc. co LO(A tA lA rgCA O'&■§O W

>o
m rA ^rÍN •o

Qm iZ a* l3•Oj *a 9 
>
3 L*. 
•í 90 ^ >o

o«
-5 O.99

re
■w u s *



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP c. ze dne

GB HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálnícn věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Centrum sociálních služeb Prah® 2Název organizace:

IČ: 70880841

Domov pro seniory MáchovaNázev služby:

Druh služby:

Registrační tislo sl u žby Ode ntlflká tór): 1183900

domovy pro seniory

ováné-< •< v
PoiajJovaná

dóta« Čerpání dWi*

giůnámlaA, & ?:- fláttW xu.9 I.

iv
38 643 000 9000 000 9COOOOONáklady celkem
33 ?62 000 9000 0001 Osobni náklady celkem
32 270 000 9 000 000011 Pfocovni smlouvy

0 001II Dohody o QiQCOvn> činnosti
9 030 COO42 000 001.111 Dohody o proveoenípráce

Jmeosobm nůklooy (uvedte) Ostotni 
sociální náhody, povinni popstné 
K00PC'0tiv0, nóhfodo mzdy 10 Dbt1,'

1 650 000 0

14.
2 Provpiní náklady celkem 4 881 000 0

021 Dlouhodobý majetek 50 000
Dlouhodobý mcjetek do 60 ns {uveďte) 0 0211

Dlouhodobý majetek do 40 Cu (uvedfe) 
obnovo drobného mo/elku sociální služby

S0 000 0
2 1 2

02 2 po troviny 980 000
35 000 02.3. kanceiařske potřeby

pohonné hmoty 10 000 02.4.

jme spotřebované nákupy (uvedtp) 
Spotřeba materiálu j n • un knihy, 
pornúcky, čističi prostředky, OOP?, 
dez>Mekce, ostatní spotřební matena!

0600000

25
2 916 000 026 Služby

860QOO 02 6.1. energie
0telefony, internet, poštovné, ostatm 12300C 02 6.2.

2.6 3. 12 OCO 0nájem ne
0264 právní a ekonomické slulby 225000

456000 0265 Skoleni a kurzy
4$0000 02.6.6. opravy a uorzovam

0267 cestovní náhrady 40 COO
pracovnici v přímé pei< {mimo prccovni 
poměr)

0 0
268

0 0
OS CO m I p,*OCOvn,'Ci /m Irop O'OOP vní poměr2.6 9.
jinéluvedte) Ostatní sbíby/n • tzn r>opf 
BDZb, PO. ostroho ob/ektu. úklidové sblby, 
servis výrohú, re nit. $TK. bkvtdoce odpodu, j

07S0 COO

2 610. 0/

290 000 32 7. Odpisy
028 ojífftm nóir/co/ 0

38 643000 A000OTW P0O0 000Celkem



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. dne■ H A 
C, IJ F 
O A

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY 
Odbor socié^ich věc!Cl

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace; Centrum sociálních služeb Praha 2

\t. 70880341

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby (Identifikátor): 2914259

Denní straonář

denní stacionář

V-1 PUwvw*
". #“» . 

(rdzédtetjil\JS3í* .

ír • Poiedověná
'dotace*'

Akceptoval 
Čerpání dčtá«

iKWnémt™/''*
KU>».v

Náklady celkem 2 392 000 800 000 800 000
Osobni náklady ceIkem3 3 907 000 800 000

011 Pracovní smlouvy 3 806 200 750 000
Olu Dohody o pracovní činnosti 0 0

01.111 Dohody o pro veden ■ proce 0 0 800 000
hne osobni nókíody {uveďte) Ostatní
sociální nokiady, povinné pojistné
Kooperativo, náhrodo mzdy zo 0PN

100 800 50 000
1.4

2. Provozní náklady celkem 485 000 0
2.1 Dlouhodobý majetek 20 000 0

211 Dlouhodobý mo/etek oo 6Ct<s (uveďte). 0 0

Dlouhodobý mojetek do 40. ťí /uveďte) 
obnovo drooného mojetkv sociolni služby

20 000 0
2 1.2

2 2 potraviny 30COO 0
2 3 kancelářské potřeby 10 000 3
24 pohonné hmoty 2 000 0

jene spotřebované nakup* {uveďte) 
Spotřeba materiálu j.n • un knihy, 
pomůcky, čistící prostředky. OOP?, 
dezinfekce, ostatní spotřební materiál

50 000 0

2.5.
2 6. Služby 348000 0

2 6 1 energie 90 000 C
2.62 telefony, internet, poilovne. ostatní 23 000 0 0
2.6 3 najemne 3 000 0
2 6.4 pravm a ekonomické sluj by 15 000 0
2 6 S Skolení a kurty 15 000 0
26 6 opravy a udržoyam 10 000 0
2 6.7. cestovní nchrody 2 000 0

procovmci v přímé péči fmrn?o procovni 
poměr) 0 02 68.

I 0 02 6 9. ostatní pracovnici <mimo piacovm poměr
jmě (uvedief Ostatní sluibyjn • tzn nopr 
B02P, PO, ostroha ob/ekru. ukhoovc sluíby, 
servis výtahu, revue, BTt>, hkvidoce odpadu. 390 000 0

2 6 10 o/
27 Odpisy 25 000 0
2 8. 'ostotni nóklody 0 0

Celkem 2 392 000 800 000 8M 000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

PRA 
PHA 
f n a
PRA

MLAVNj MĚSTO PRAHA
MAGISTRAT HiAVNlHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Centrum sociálních sJužeb Praha 2
1Č: 7CMM41

Název služby:

Pruh služby:

Registrační číslo služby I Identifikátor): 3S310B0

Pobytová odlehčovad sluiba

odlehiovatí služba

IsiS- m>
p&námka

dotace ;
rAícép tovar*' 
fepánídcOce

po\m',,*7>, m
Náklady celkem 5 917 000 1 DM000 696 000

1 Osobní náklady celkem 4 836 000 1M0 000
01.1 Pracovní smlouvy £ 5S4 ooo 900 000

01 il Dohody o pracovní Činnosti 0 0
01 lil Dohody o provedeni prače 21S00 0 6960CC

Hni osobni noktody (uveďte) Ostatní 
sociální noirlady, povinné pojistné 
Kooperativo, rohroda mzdy zo DAN

260 5C0 100 000
1.4

2 Provozní náklady celkem 1 081 000 0
21 Dlouhodobý mojetek 20 000 0

Dlouhodobý majetek oo 60 vs (uveďte)2.1.1. 0 0

Dlouhodobý mo/etek úo 40 tis (uveďte! 
Ob.n ova drobného ma,etk v SQvólní sluiby

2C 000 0 I

2.1.2
2.2. potraviny 105 000 0
2 2 kancelářské potřeby 5 000 0
2 4 pohonné hmoty 2 000 0

jmé spotřebované nákupy (uveďte) 
Spotřeba matengiu | n -tzn knihy. 
pomOcky, čisticí prostředky. OOPR. 
dezinfekce, ostatní spotřební materiál

75 000 0

2.5
2.6. Služby 844 000 0

2 61. 460 000energie 0
2 62 telefony, internet, poštovné, ostatní > 17 000 0 0
2.6 3 nájemné 2 000 0
2.6.4 psavru a ekonomické s<u?by 40 000 0
2.6 5 školení a kurzy 32 CCO 0
2 6 6. Iopravy a udržovaní 400001 0i
2.6 7. cestovní nóhrooy 3 030 0

procovnřei v prime peč i (mim o p roco vn! 
poměr) 0 02.6.8

0 02 69 QSlOini procovn/Ci (rrntno p'OCOvn í poměr
)<né(uvedie} Os rotní sluiby j r; -ar, nopř !
S02A, PO, osfreno oojektu, úklidově sluiby, 1 
servis výtohú. revue, BTk, hkvidoce odpadu. 250 000 0

2.6 10 oj.
2 7 Odpisy 30 003 0
28 ostatní nókiooy 0 0

Celkem C96 000?5 317 000 i M0 000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č ie dne

PRA HA 
P H A GIIF 
PRA O A 
PRA <b

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Nálev organizace: Centrum sodálníeh služeb Praha 2
lč:

Název služby:

Oruh služby:

Registrační číslo služby (identifikátor): 3551390

Pečovatelská služba

Pečovatelská služba

*
fro^oížt)

-Mémě 5' <
,♦ vs

7 ap«a,i
Akceptováni
^rpáníďb&tt

i i- KU
Náklady celkem 34 269 000 10000 000 10 000 000

1 Osobni náklady celkem 28933 000 10 000 ooo
0U P(QCQvhísmlouvy 27 533 000 9 400 000

Ol.II DoboPy o procovnl činnosti 0
01 lil Pohody oproveoenípráce 0 0 ÍOOCOOCO

Jme osobni náklady fuvedte) Ostatní 
sociální náklady, po vinně poj<$ tn é 
Kooperativo, náhrado mzdy za PPN

1250CCO 600 000
1 4

2. Provozní náklady celkem 5 336000 0
2.1 Dlouhodobý mojetek 60 ÚCO 0

2 11 Dlouhodobý mojetek do 60 tn (uveďte/ 0 0

Dlouhodobý maje rek dodQ vs luveate) 
obnovo ďobneho mojciku sooólníslužby

60 000 0
2.12

2.2 potrovlny 2 5C0 000 0
7.3 kancelářské p otře by 45 000 0
24 pohonné hmoty 185 000 0

nákupy (uvedte): 
Spotřeba materiálu; n - un knihy, 
pomůcky, čistící prost řeoky, OOPR, 
dezinfekce, ostatní spotřební matenal

jme

I 300000 0

25
2 6. Služby 2 036 000 0

26 1. 500 000energie 0
2 6 2. telefony, internet, poltovné, ostatní 125 000 0 0
263 nájemné 11 000 0
2 64 právní a ekonomické služby 45 000 0
2.65 Skoleni a kursy 125 000 0
2 66 opravy a ufliíování ?50000 0
2 6 7 cestovn> nohrady 80tt» 0

pracovnic i vpřmepeč (m.mo pracovní 
poměrj 0 0268

0 1}2.6 9. ostotn; procovnio (rn,mo pracovn< poměr
imé (uveďte/ Ostofni služby j n -un.noof 
BQ?P, PQ,
servis vytanu, revize, 6TK hkv.doce oapadu.

ob;c>rju. úklidové služby,
90C 000 0

2 $.10 oj
2 ’. Odpisy 210 000 0
2 8 osforni Poklady 0 0

Celkem 34 269 000 10 000 000 10 000000



příloha c. 2 k usnesení Rotíy HMP č ze dne

AHA 
R A C IJ F 

PRA G A 
P R A G

B HLAVN) ME$TO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

11: 70860841

Název služby:

Druh služby:

Registrační čisto služby (identifikátor): 4250690

Domov pro seniory Jana Masaryka

domovy pro seniory

-Flirtovaní

{rozpočet)

* ♦
i

poznámka 
KU .

Požadovaná 
tfoňeť *

Akceptované 
Čerpá ntdoáce

2'íS‘- v

JláklodOvá potoíkar -'ST-JKá.

Náklady celkem 14 413 000 2 900 000 2 676 000
1 Osobni náklady celkem 12 303 000 2 900000

01. i Pracovní smlouvy 21 777 000 2 700 000
01 if Dohody o pracovní činnosti 0

01 lil Doh ody o pro vedení proce 43 500 0 2 676 000
líná osobni naktody /uvedte) 0stolní 
sociální n áklody, po vn ne po/is rn t 
Kooperonva, náhrado medy zo DPN

482 500 200 000
14

2. Provozní náklady celkem 2 310 000
2.1. Dlouhodobý majetek 20 000

2 L 1. Dlouhodobý majetek do 60 ('»(uveďte) 0

Dlouhodobý mojerek do áO os luvcdie) 
Obnova drobného mo/etko socani Služby

20 000 0
2 1 2

2.2 potraviny 290 000 0
2 3 kancelářské potřeby LSOOO 0
24 pohonné hmoty 3000 0

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 
Spotřeba mate*lalu j.r • un knihy, 
pomůcky, cisticí prostřeoky, OOPP. 
dezinfekce, ostatní spotřební matená!

180 000 0

25
2 6. Služby 1512 000 0

26 1 energie 850 000 0
262 telefony, internet, poštovné, ostatní 47 OOD 0 0
2 6.3 nájemné 5 000 0
2 6.4. právní a ekonomické služby 80 000 0
265 skolení a kurzy 105 000 0
266 opravy a udržovaní 70 000 0
2.6 7. cestovnínáhrody 5 000 0

procovmo v p?''mé péč> /mimo pracovní 
poměr) 0 02 68

0 02 6 9. os rom í pracovnici <m;m o proco vn < porn ér
tmě (vvedle) Ostotm služcy / n -Un.např I 
B02P, PO, ostroho Ob/ekTu, jk!,dove Služby, 
servis vy lobů. revue, 8TK, likvidace odpoou.

350 000 0

2 6 IQ o/
27 Odpisy 90 000 0
2.8. ostatní náklady 0 0

Celkem 14 413 000 2 900 OCO 2 676 1)00


